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APROVECHA  ESTOS PRECIOS DE PRE COMPRA Y ASEGURA TUS VACACIONES DE FIESTAS PATRIAS 2016
PARA COMPRAR HASTA EL 29 DE FEBRERO!!!
JAMAICA DEL 24 AL 30 DE JULIO

Incluye: 
Boleto aéreo Lima / Panamá / Montego Bay / Panamá / Lima vía Copa 

IGV del boleto, Queues $ 295.00, DY$15.00, HW$30.74, XT$95.38 

Traslados de ingreso y salida en servicio regular
06 noches de alojamiento 

Sistema de alimentación TODO INCLUIDO 

Vuelos:
	ITINERARIO DE VUELOS
	

	Vuelo
	Origen
	Destino
	fecha
	Salida
	Llegada

	CM 492
	LIMA
	PANAMA
	24 JULIO
	04:49
	08:30

	CM 146
	PANAMA
	MONTEGO BAY
	24 JULIO
	09:26
	11:24

	CM 147
	MONTEGO BAY
	PANAMA
	30 JULIO
	12:30
	14:33

	CM 493
	PANAMA
	LIMA
	30 JULIO
	15:46
	19:19


Tarifas por persona:
	HOTELES
	Hab.
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	Edad CHD

	Holiday Inn Resort Montego Bay 4*  
	Standard
	2,049
	1,459
	1,539
	869
	0 – 12 años

	Grand Palladium Jamaica Resort & Spa 4*
	Junior Suite
	1,939
	1,539
	1,485
	885
	3 – 12.99 años

	Grand Palladium Lady Hamilton Resort & Spa 4*
	Junior Suite
	2,085
	1,635
	1,569
	885
	3 – 12.99 años

	Hyatt Ziva Rose Hall Jamaica 5 *
	Ziva King / Double
	2,625
	1,969
	1,899
	1,305
	3 – 12 años

	Hyatt Zilara Rose Hall Jamaica 5*
	Ziva King / Double
	2,745
	2,039
	1,959
	-
	-

	Moon Palace Jamaica Grande 5*
	Partial Ocean View
	3,449
	2,275
	2,215
	1,325
	4 – 17 años


Indicar códigos de promociones al realizar su reserva:

	Hoteles
	Promoción 
	Vigencia

	Holiday Inn Resort Montego Bay 4*  
	HIMBJ -02
	Abierto

	Grand Palladium Jamaica Resort & Spa 4*
	EBB 10% INVIERNO
	29 FEB

	Grand Palladium Lady Hamilton Resort & Spa 4*
	EBB 10% INVIERNO
	29 FEB

	Hyatt Ziva Rose Hall Jamaica 5 *
	ALIU
	29 FEB

	Hyatt Zilara Rose Hall Jamaica 5*
	ALIU
	29 FEB


Condiciones: Pre pago no reembolsable de $USD 900.00.T.C. referencial S/. 3.60 al 29 de enero del 2016 (Sujeto a variación - El precio final en nuevos soles se determinará de acuerdo al artículo 1237 del Código Civil). Los precios están expresados en dólares americanos, son por persona. Incluyen los impuestos y cargos obligatorios para la emisión de los boletos según los vigentes al 27 de noviembre del 2015 (IGV, queue de seguridad, impuesto de arribo DY e impuesto del país si fuera obligatorio). Horarios sujetos a variación de la propia línea aérea. Stock 16 espacios por salida. Paquetes válidos para comprar hasta 29 de febrero (revisar fecha señalada en el tarifario) o hasta agotar stock. Salidas confirmadas aplican para viajar del 24 de julio al 30 de julio, previo pago total no reembolsable. Reservas aéreas confirmadas. Hoteles sujetos a disponibilidad. Traslados son en servicio regular. Stock 16 espacios. Los boletos y vouchers serán entregados 48 horas antes de la fecha de salida. Paquetes No permiten cambios, son no reembolsables, no endosables ni transferibles. Precios no incluyen gastos administrativos y son sólo para pagos en efectivo. CTM Tours Perú sólo actúa como intermediario entre los proveedores locales e internacionales y es responsable únicamente por la organización de los tours adquiridos. Por lo tanto, el usuario no puede imputarnos responsabilidad alguna por causas que estén fuera de nuestro alcance. No somos responsables de perjuicio o retraso alguno derivado de circunstancias ajenas a nuestro control (ya sean causas fortuitas, de fuerza mayor y a cualquier pérdida, daño, accidente o alguna otra irregularidad que pudiera ocurrirle al usuario final
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Oficina Pucallpa:
                                                                           Sucursal Lima:

Dirección: Jr. Tarata # - 135 Departamento: Ucayali
               Dirección Prolongación Paseo de la República 7704 – dpto. 502  Surco

Teléfono: 061 575454  Celular RPM  #951626913                   Teléfono  2487450 Celular RPC  941057523 WhatsApp  987594032

                                                                           www.LM-Reps.com


                                                         Facebook: /YACKSURI TOUR OPERADOR


   Razón Social: YACKSURI TOUR OPERADOR E.I.R.L.  // RUC: RUC: 20393887746


